
 
 

РУБІЖАНСЬКА МІСЬКА РАДА 
   СЬОМЕ СКЛИКАННЯ                                                

(63 сесія) 

РІШЕННЯ 
 
 «19» вересня 2018 р.                                м. Рубіжне                                          № 63/4                                   

 
 
 
 
 
 
 
 

На виконання рішення Рубіжанської міської ради від 20.12.2017 № 39/2 
«Про затвердження Порядку переведення квартир соціально вразливих верств 
населення м. Рубіжне на індивідуальне опалення» (зі змінами), в рамках 
реалізації Програми децентралізації теплопостачання в місті Рубіжне на 2018 
рік, затвердженої рішенням Рубіжанської міської ради від 20.12.2017 № 39/1, на 
підставі рекомендацій постійної комісії міської ради з питань житлово-
комунального господарства, комунальної власності, містобудування та 
земельних відносин від «18» вересня 2018 року, керуючись п. 22 ч. 1 ст. 26, п. 3 
ч. 4 ст. 42, ч. 1 ст. 59 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 
Рубіжанська міська рада  

 
ВИРІШИЛА: 

 
 1. Затвердити Платіжний реєстр для перерахування цільової соціальної 
матеріальної допомоги на встановлення приладів індивідуального опалення 
згідно додатку 1. 

2. В рішенні Рубіжанської міської ради від 05.09.2018 № 61/3 в додатку 1 
виключити строку: 

13 
Берестнєва 
Любов 
Пилипівна 

Персональ- 
ні дані 

Персональ-
ні дані Персональні дані 10195,04 

ПАТ 
"Державний 
ощадний 
банк 
України" 
ТВБВ № 
10012/021 

9304612 304665 

№ 48/6 
від 
25.04. 
2018 

 
3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію 

міської ради з питань житлово-комунального господарства, комунальної 
власності, містобудування та земельних відносин. 
 
 
Міський голова                                                                                  С. І. Хортів 

Про затвердження розміру цільової 
соціальної матеріальної допомоги на 
встановлення приладів індивідуального 
опалення соціально вразливим верствам 
населення міста Рубіжне 



       
Додаток 1 до рішення 
Рубіжанської міської ради від 
«19» вересня 2018 №63/4 

Платіжний реєстр для перерахування цільової соціальної матеріальної допомоги  
на встановлення приладів індивідуального опалення 

          
          

Банк в якому обслуговується заявник 

№
 з/

п 

П
ІБ

 за
яв

ни
ка

 

Ре
єс

тр
ац

ій
ни

й 
но

ме
р 

об
лі

ко
во

ї 
ка

рт
ки

 п
ла

тн
ик

а 
по

да
тк

ів
 

С
ер

ія
 т

а 
но

ме
р 

па
сп

ор
та

 
гр

ом
ад

ян
ин

а 
У

кр
аї

ни
 

А
др

ес
а 

пр
ож

ив
ан

ня
 

С
ум

а 
ці

ль
ов

ої
 с

оц
іа

ль
но

ї 
ма

те
рі

ал
ьн

ої
 д

оп
ом

ог
и 

на
 

вс
та

но
вл

ен
ня

 п
ри

ла
ді

в 
ін

ди
ві

ду
ал

ьн
ог

о 
оп

ал
ен

ня
, г

рн
., 

ко
п.

Н
аз

ва
 

К
од

 Є
Д

РП
О

У
 

М
Ф

О
 Рі
ш

ен
ня

 п
ро

 в
кл

ю
че

нн
я 

до
  

пе
ре

лі
ку

 с
оц

іа
ль

но
 в

ра
зл

ив
их

 о
сі

б,
 

як
им

 в
ст

ан
ов

лю
ю

ть
ся

 п
ри

ла
ди

 
ін

ди
ві

ду
ал

ьн
ог

о 
оп

ал
ен

ня
 за

 
бю

дж
ет

ні
 к

ош
ти

 

ОДНОКІМНАТНІ 

1 Богомолова Ніна 
Тимофіївна 

Персональні 
дані 

Персональні 
дані Персональні дані 8183,39 

ПАТ "Державний 
ощадний банк України" 

ТВБВ № 10012/021 
9304612 304665 № 45/1 від 

28.02.2018 

2 Денищенко Катерина 
Олексіївна 

Персональні 
дані 

Персональні 
дані Персональні дані 8183,39 

ПАТ "Державний 
ощадний банк України" 

ТВБВ № 10012/021 
9304612 304665 № 48/6 від 

25.04.2018 

3 Тимошенко Світлана 
Василівна 

Персональні 
дані 

Персональні 
дані Персональні дані 8183,39 

ПАТ "Державний 
ощадний банк України" 

ТВБВ № 10012/021 
9304612 304665 № 48/6 від 

25.04.2018 

4 Кущенко Галина 
Іванівна 

Персональні 
дані 

Персональні 
дані Персональні дані 8183,39 

ПАТ "Державний 
ощадний банк України" 

ТВБВ № 10012/021 
9304612 304665 № 48/6 від 

25.04.2018 

5 Батиль Іван Антонович Персональні 
дані 

Персональні 
дані Персональні дані 8183,39 

ПАТ "Державний 
ощадний банк України" 

ТВБВ № 10012/021 
9304612 304665 

№ 54/14 
від 

27.06.2018 



6 Надтока Тетяна 
Анатоліївна 

Персональні 
дані 

Персональні 
дані Персональні дані 8183,39 

ПАТ "Державний 
ощадний банк України" 

ТВБВ № 10012/021 
9304612 304665 

№ 54/14 
від 

27.06.2018 

7 Лозовий Геннадій 
Леонідович 

Персональні 
дані 

Персональні 
дані Персональні дані 8183,39 

ПАТ "Державний 
ощадний банк України" 

ТВБВ № 10012/021 
9304612 304665 

№ 54/14 
від 

27.06.2018 

8 Самбор Тетяна 
Ярославівна 

Персональні 
дані 

Персональні 
дані Персональні дані 8183,39 

ПАТ "Державний 
ощадний банк України" 

ТВБВ № 10012/021 
9304612 304665 

№ 54/14 
від 

27.06.2018 

9 Васильєва Катерина 
Михайлівна 

Персональні 
дані 

Персональні 
дані Персональні дані 8183,39 

ПАТ "Державний 
ощадний банк України" 

ТВБВ № 10012/021 
9304612 304665 

№ 54/14 
від 

27.06.2018 

10 Шинкевич Галина 
Степанівна 

Персональні 
дані 

Персональні 
дані Персональні дані 8183,39 

ПАТ "Державний 
ощадний банк України" 

ТВБВ № 10012/021 
9304612 304665 

№ 56/10 
від 

25.07.2018 

11 Чумак Галина 
Степанівна 

Персональні 
дані 

Персональні 
дані Персональні дані 8183,39 

ПАТ "Державний 
ощадний банк України" 

ТВБВ № 10012/021 
9304612 304665 

№ 56/10 
від 

25.07.2018 

12 Долгова Олександра 
Григорівна 

Персональні 
дані 

Персональні 
дані Персональні дані 8183,39 

ПАТ "Державний 
ощадний банк України" 

ТВБВ № 10012/021 
9304612 304665 

№ 59/02 
від 

20.08.2018 

13 Тремполець Сергій 
Іванович 

Персональні 
дані 

Персональні 
дані Персональні дані 8183,39 

ПАТ "Державний 
ощадний банк України" 

ТВБВ № 10012/021 
9304612 304665 

№ 59/02 
від 

20.08.2018 

14 Кравченко Віктор 
Вікторович 

Персональні 
дані 

Персональні 
дані Персональні дані 8183,39 

ПАТ "Державний 
ощадний банк України" 

ТВБВ № 10012/021 
9304612 304665 

№ 59/02 
від 

20.08.2018 

15 Прєловська Ольга 
Миколаївна 

Персональні 
дані 

Персональні 
дані Персональні дані 8183,39 

ПАТ "Державний 
ощадний банк України" 

ТВБВ № 10012/021 
9304612 304665 

№ 59/02 
від 

20.08.2018 

16 Курбатова Надія 
Іванівна 

Персональні 
дані 

Персональні 
дані Персональні дані 8183,39 

ПАТ "Державний 
ощадний банк України" 

ТВБВ № 10012/021 
9304612 304665 

№ 59/02 
від 

20.08.2018 



17 Бакаляр Артем 
Олександрович 

Персональні 
дані 

Персональні 
дані Персональні дані 8183,39 

ПАТ "Державний 
ощадний банк України" 

ТВБВ № 10012/021 
9304612 304665 

№ 59/02 
від 

20.08.2018 

18 Жемчужнікова Олена 
Юріївна 

Персональні 
дані 

Персональні 
дані Персональні дані 8183,39 

ПАТ "Державний 
ощадний банк України" 

ТВБВ № 10012/021 
9304612 304665 

№ 59/02 
від 

20.08.2018 

19 Журкіна Раїса 
Олександрівна 

Персональні 
дані 

Персональні 
дані Персональні дані 8183,39 

ПАТ "Державний 
ощадний банк України" 

ТВБВ № 10012/021 
9304612 304665 

№ 59/02 
від 

20.08.2018 

20 Вітківська Валентина 
Василівна 

Персональні 
дані 

Персональні 
дані Персональні дані 8183,39 

ПАТ "Державний 
ощадний банк України" 

ТВБВ № 10012/021 
9304612 304665 № 43/3 від 

16.02.2018 

21 Береза Валентина 
Петрівна 

Персональні 
дані 

Персональні 
дані Персональні дані 8183,39 

ПАТ "Державний 
ощадний банк України" 

ТВБВ № 10012/021 
9304612 304665 № 45/1 від 

28.02.2018 

22 Гуляєв Микола 
Федорович 

Персональні 
дані 

Персональні 
дані Персональні дані 8183,39 

ПАТ "Державний 
ощадний банк України" 

ТВБВ № 10012/021 
9304612 304665 

№ 56/10 
від 

25.07.2018 

23 Оболонська Валентина 
Петрівна 

Персональні 
дані 

Персональні 
дані Персональні дані 8183,39 

ПАТ "Державний 
ощадний банк України" 

ТВБВ № 10012/021 
9304612 304665 

№ 56/10 
від 

25.07.2018 

24 Щипанська Людмила 
Степанівна 

Персональні 
дані 

Персональні 
дані Персональні дані 8183,39 

ПАТ "Державний 
ощадний банк України" 

ТВБВ № 10012/021 
9304612 304665 

№ 56/10 
від 

25.07.2018 

25 Літвінова Валентина 
Сергіївна 

Персональні 
дані 

Персональні 
дані Персональні дані 8183,39 

ПАТ "Державний 
ощадний банк України" 

ТВБВ № 10012/021 
9304612 304665 

№ 59/02 
від 

20.08.2018 
ДВОКІМНАТНІ 

1 Ольховський Віктор 
Олексійович 

Персональні 
дані 

Персональні 
дані Персональні дані 10195,04 

ПАТ "Державний 
ощадний банк України" 

ТВБВ № 10012/021 
9304612 304665 № 48/6 від 

25.04.2018 

2 Лаптєва Марфа 
Володимирівна 

Персональні 
дані 

Персональні 
дані Персональні дані 10195,04 

ПАТ "Державний 
ощадний банк України" 

ТВБВ № 10012/021 
9304612 304665 

№ 51/14 
від 

30.05.2018 



3 Сметана Сергій 
Григорійович 

Персональні 
дані 

Персональні 
дані Персональні дані 10195,04 

ПАТ "Державний 
ощадний банк України" 

ТВБВ № 10012/021 
9304612 304665 

№ 54/14 
від 

27.06.2018 

4 Оліфіренко Ніна 
Олександрівна 

Персональні 
дані 

Персональні 
дані Персональні дані 10195,04 

ПАТ "Державний 
ощадний банк України" 

ТВБВ № 10012/021 
9304612 304665 

№ 54/14 
від 

27.06.2018 

5 Кочинова Віра 
Арсентіївна 

Персональні 
дані 

Персональні 
дані Персональні дані 10195,04 

ПАТ "Державний 
ощадний банк України" 

ТВБВ № 10012/021 
9304612 304665 

№ 56/10 
від 

25.07.2018 

6 Гура Олексій Павлович Персональні 
дані 

Персональні 
дані Персональні дані 10195,04 

ПАТ "Державний 
ощадний банк України" 

ТВБВ № 10012/021 
9304612 304665 

№ 56/10 
від 

25.07.2018 

7 Кононова Катерина 
Василівна 

Персональні 
дані 

Персональні 
дані Персональні дані 10195,04 

ПАТ "Державний 
ощадний банк України" 

ТВБВ № 10012/021 
9304612 304665 

№ 59/02 
від 

20.08.2018 

8 Сотникова Віра 
Іванівна 

Персональні 
дані 

Персональні 
дані Персональні дані 10195,04 

ПАТ "Державний 
ощадний банк України" 

ТВБВ № 10012/021 
9304612 304665 

№ 59/02 
від 

20.08.2018 

9 Кириченко Аліна 
Григорівна 

Персональні 
дані 

Персональні 
дані Персональні дані 10195,04 

ПАТ "Державний 
ощадний банк України" 

ТВБВ № 10012/021 
9304612 304665 

№ 59/02 
від 

20.08.2018 

10 Коробченко Сергій 
Іванович 

Персональні 
дані 

Персональні 
дані Персональні дані 10195,04 

ПАТ "Державний 
ощадний банк України" 

ТВБВ № 10012/021 
9304612 304665 

№ 59/02 
від 

20.08.2018 

11 Сотнікова Олександра 
Костянтинівна 

Персональні 
дані 

Персональні 
дані Персональні дані 10195,04 

ПАТ "Державний 
ощадний банк України" 

ТВБВ № 10012/021 
9304612 304665 

№ 59/02 
від 

20.08.2018 

12 Ковригіна Олена 
Борисівна 

Персональні 
дані 

Персональні 
дані Персональні дані 10195,04 

ПАТ "Державний 
ощадний банк України" 

ТВБВ № 10012/021 
9304612 304665 

№ 59/02 
від 

20.08.2018 

13 Кутова Наталія 
Петрівна 

Персональні 
дані 

Персональні 
дані Персональні дані 10195,04 

ПАТ "Державний 
ощадний банк України" 

ТВБВ № 10012/021 
9304612 304665 

№ 59/02 
від 

20.08.2018 



14 Богдан Любов 
Матвіївна 

Персональні 
дані 

Персональні 
дані Персональні дані 10195,04 

ПАТ "Державний 
ощадний банк України" 

ТВБВ № 10012/021 
9304612 304665 № 46/8 від 

28.03.2018 

15 Єрьоміна Євгенія 
Іванівна 

Персональні 
дані 

Персональні 
дані Персональні дані 10195,04 

ПАТ "Державний 
ощадний банк України" 

ТВБВ № 10012/021 
9304612 304665 

№ 54/14 
від 

27.06.2018 

16 Поліщук Любов 
Василівна 

Персональні 
дані 

Персональні 
дані Персональні дані 10195,04 

ПАТ "Державний 
ощадний банк України" 

ТВБВ № 10012/021 
9304612 304665 

№ 56/10 
від 

25.07.2018 

17 Кузнєцов Євген 
Володимирович 

Персональні 
дані 

Персональні 
дані Персональні дані 10195,04 

ПАТ "Державний 
ощадний банк України" 

ТВБВ № 10012/021 
9304612 304665 

№ 56/10 
від 

25.07.2018 

18 Берестнєва Параска 
Павлівна 

Персональні 
дані 

Персональні 
дані Персональні дані 10195,04 

ПАТ "Державний 
ощадний банк України" 

ТВБВ № 10012/021 
9304612 304665 № 48/6 від 

25.04.2018 
ТРИКІМНАТНІ 

1 Сорочинська Мар’яна 
Василівна 

Персональні 
дані 

Персональні 
дані Персональні дані 12912 

ПАТ "Державний 
ощадний банк України" 

ТВБВ № 10012/021 
9304612 304665 № 43/3 від 

16.02.2018 

2 Клочан Олександра 
Антонівна 

Персональні 
дані 

Персональні 
дані Персональні дані 12912 

ПАТ "Державний 
ощадний банк України" 

ТВБВ № 10012/021 
9304612 304665 № 48/6 від 

25.04.2018 

3 Чорноморець Лідія 
Афанасіївна 

Персональні 
дані 

Персональні 
дані Персональні дані 12912 

ПАТ "Державний 
ощадний банк України" 

ТВБВ № 10012/021 
9304612 304665 № 54/14 від 

27.06.2018 

4 Щербіна Клавдія 
Василівна 

Персональні 
дані 

Персональні 
дані Персональні дані 12912 

ПАТ "Державний 
ощадний банк України" 

ТВБВ № 10012/021 
9304612 304665 № 59/02 від 

20.08.2018 

5 Стравнікова Галина 
Федорівна 

Персональні 
дані 

Персональні 
дані Персональні дані 12912 

ПАТ "Державний 
ощадний банк України" 

ТВБВ № 10012/021 
9304612 304665 № 59/02 від 

20.08.2018 

6 Сурменко Людмила 
Сергіївна 

Персональні 
дані 

Персональні 
дані Персональні дані 12912 

ПАТ "Державний 
ощадний банк України" 

ТВБВ № 10012/021 
9304612 304665 № 59/02 від 

20.08.2018 

7 Шевченко Катерина 
Олексіївна 

Персональні 
дані 

Персональні 
дані Персональні дані 12912 

ПАТ "Державний 
ощадний банк України" 

ТВБВ № 10012/021 
9304612 304665 № 59/02 від 

20.08.2018 



8 Назарько Марія 
Опанасівна 

Персональні 
дані 

Персональні 
дані Персональні дані 12912 

ПАТ "Державний 
ощадний банк України" 

ТВБВ № 10012/021 
9304612 304665 

№ 59/02 
від 

20.08.2018 

9 Болдирєва Олена 
Анатоліївна 

Персональні 
дані 

Персональні 
дані Персональні дані 12912 

ПАТ "Державний 
ощадний банк України" 

ТВБВ № 10012/021 
9304612 304665 

№ 59/02 
від 

20.08.2018 

10 Ковчун Лідія Іванівна Персональні 
дані 

Персональні 
дані Персональні дані 12912 

ПАТ "Державний 
ощадний банк України" 

ТВБВ № 10012/021 
9304612 304665 № 48/6 від 

25.04.2018 

11 Непанова Лідія 
Миколаївна 

Персональні 
дані 

Персональні 
дані Персональні дані 12912 

ПАТ "Державний 
ощадний банк України" 

ТВБВ № 10012/021 
9304612 304665 

№ 56/10 
від 

25.07.2018 

12 Болдирєва Ганна 
Яковлівна 

Персональні 
дані 

Персональні 
дані Персональні дані 12912 

ПАТ "Державний 
ощадний банк України" 

ТВБВ № 10012/021 
9304612 304665 

№ 56/10 
від 

25.07.2018 
 
Голова робочої групи з реалізації Програми децентралізації  
теплопостачання в місті Рубіжне на 2018 р.                                                                           І. Г. Водолазська 
 
Секретар міської ради                                                                                                               В. І. Соловйов 



 


